

地域スポーツ・文化芸術創造と部活動改革に関する実行会議（第2回）

次第

1. 日時

令和6年12月10日（火） 15:00～17:00

2. 場所

文部科学省第二講堂（ハイブリッド会議）

3. 議題

- (1) 中間とりまとめ（案）に関する議論
- (2) その他

4. 配布資料

- 資料1-1 地域スポーツ・文化芸術創造と部活動改革に関する実行会議
中間まとめ（案）概要
- 資料1-2 地域スポーツ・文化芸術創造と部活動改革に関する実行会議
中間まとめ（案）
- 資料1-3 地域スポーツ・文化芸術創造と部活動改革に関する実行会議
中間まとめ参考資料集
- 資料2 今後のスケジュール（案）
- 資料3 令和6年度補正予算（案）に関する資料

参考資料1 地域スポーツクラブ活動ワーキンググループにおける主な意見

参考資料2 地域文化芸術活動ワーキンググループにおける主な意見

参考資料3-1 部活動改革に伴う学習指導要領解説の見直しについて

参考資料3-2 部活動改革に伴う学習指導要領解説の見直し 新旧対照表（案）

参考資料4 伊藤委員提出資料